,.·

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 060/2023

GABINETE DO PRESIDENTE
ALAN_SALVIANOS@HOTMAIL.COM
(88) 9 9649-6706

Várzea Alegre-CE, 27 de fevereiro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário,

que seja enviado ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município,

Elonmarcos Cândido Correia, solicitando os seguintes pedidos de providências:

* Conserto do calçamento da Rua José Felipe, área central da cidade, no trecho

entre o depósito de móveis de Luiz Fernando Cavalcante e a primeira Igreja

Batista da Convenção.

* Elevação do calçamento ao nível do asfalto, da Rua Sérgio Pontes, entre os

..--.... números 536 e 572, localizado no bairro Betânia - várzea Alegre-CE.

Atenciosamente,

, .

PRESIDENiJiE . " VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"
•:W...Y~